Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2019 № 868

р.п. Парфино

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Парфинского муниципального
района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации муниципального района от 26.11.2017

№ 817 «О внесении изменений в конкурсную комиссию»;

постановление Администрации муниципального района от 24.10.2018

№ 1013 «О внесении изменений в конкурсную комиссию».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева